septimo statutum est, perficienda; salvis tamen ac in suo robore mansuris, quæ competitunt:

1. Pro-Capellano Majori Catholicæ Majestatis Suæ.
2. Vicario generali castrensi.
3. Quatuor Militiis Sancti Jacobi, Calatravae, Alcantaræ, et Montesiæ, ad sensum eorum quæ non hujuscem Conventionis articulo prædisposita sunt.
4. Prælatis regularibus.

5. Nuncio Apostolico pro tempore, circa Ecclesiam et Xenodochium Italorum in hac ipsa urbe erectum.

Vigebunt item speciales facultates, quæ Commisario Generali Cruciatæ in rebus officium suum respicientibus, juxta delegationis litteras, aliasque Apostolicas concessiones respondent.

Art. 12. Suppressa declaratur Collectoria generalis quæ à spoliis, vacantibus et annatis audit, concredito interim Commissariæ Cruciatæ munere vacantia administrandi, insoluta exigendi, et pendentia negotia ordinandi et conficiendi.

Pari modo supprimitur Apostolicum ac Regium Tribunal gratiæ vulgo *del Excusado*.

13. Unumquodque Cathedralium Ecclesiarum Capitulum constabit Decano, qui semper primam sedem post Pontificalem obtinebit; quatuor Dignitatibus, nempe Archipresbyteri, Archidiaconi, Cantoris et Scholæ Præfecti, nec non altera Thesaurarii in Metropolitanis; insuper quatuor Canonicis, qui de *oficio* nuncupantur, scilicet Magistrali, Doctorali, Lectorali, ac Pœnitentiario; ac demum eo numero Canonicorum vulgo *de gracia*, quem articulus decimus septimus præfinjet.

Præterea Toletana Ecclesia duas alias habebit Dignitates titulo Cappellani Majoris Regum, et Cappellani Majoris Mozarabum; Hispalensis aliam Cappellani Majoris Sancti Ferdinandi, Granatensis aliam Cappellani

Majoris Regum Catholicorum , et Ovetensis aliam titulo Abbatis Sanctuarii in Ausenii Montis spelunca positi de Covadonga.

Singuli Capitulares æquali voce , et voto in posterum gaudebunt.

Art. 14. Archiepiscoporum et Episcoporum erit convocare Capitulum , eique præesse quoties id expedire censuerint ; itemque præesse experimentis , seu concursibus pro iis Præbendis , quæ hac servata forma conseruntur . In his , ac cæteris quibuscumque actibus , erit semper eisdem Præsulibus prima Sedes , quin privilegium , aut contrarius usus ullimode obstent ; atque ea cum illis honoris , et obsequii ratio servabitur quæ sacræ ipsorum dignitati et principatui Ecclesiæ ac Capituli , quem gerunt , debetur .

Quotiescumque Capitulo præsint , vocem et votum in iis omnibus negotiis habebunt , quæ eorum personam directe non afficiant ; ac præterea ubi Capitularium suffragia sint paria , Episcopi votum rem definit .